DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS INCRÍVEIS 1 E 2: ANÁLISE
FÍLMICA COM BASE NOS CONCEITOS DAS ALTAS HABILIDADES OU
SUPERDOTAÇÃO de autoria de MAYARA ERBES RANZAN, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32000

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/32000